
CONTACTEZ-NOUS 
www.obrunchy.com
obrunchy@outlook.fr

07.68.87.93.08
09.84.28.75.39

Laissez-nous transformer vos réunions en moments
mémorables, où la délectation culinaire rencontre la

convivialité, pour des instants inoubliables à
partager.

Mai 2025



BOULANGERIE

PAINS :

Baguette
Baguette tradition
Pain complet

VIENNOISERIES :

Chouquette
20 Mini viennoiseries (croissant, 

pain au chocolat, pain aux raisins), 

0,59
15,3

TARIFS HT (euros) :

1,82
2,27
2,86

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)



ELEMENTS SUCRES
(AVEC OEUFS BIO, FARINE DE BLE BIO, SUCRE DE CANNE BIO, LAIT DE VACHE DEMI-

ECREME BIO/LAIT D’AMANDE BIO)

CAKES SUCRES (15parts) (cakes à thème possible):
Moelleux au chocolat
Fondant au chocolat (sans gluten possible)
Marbré chocolat/vanille
Cake à la Vanille
Cake à la pistache
Cake noix de coco
Cake citron pavot 
Cake à l’orange
Financier aux amandes
Financier aux framboises
Banana cake (sans gluten), Végan
Cake Pain d’épices spéculoos
Cake châtaigne amende (sans gluten)
Cake Orange, coco, gingembre (Végan)

15,80
15,80
15,80
15,80
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50

OFFRES SAISONNIERES :
Galette des rois (8/10 parts)
Buches patissières (chocolat
blanc/framboises, Chocolat
blanc/chocolat, Chocolat/noix de coco

 (version sans gluten possible)

20,82
18,08

TARIFS HT (euros) :

PLAISIRS SUCRES (servi avec sucre bio, confiture bio, PAT
bio sans huile de palme) :

Lot de 20 crêpes 
Lot de 10 mini crêpes
Lot de 2 MAXI pancakes (végan et sans
gluten possible)
Lot de 10 mini pancakes (végan et
sans gluten possible)

27,27
9,09
4,55

12,50

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)



ELEMENTS SUCRES
(AVEC OEUFS BIO, FARINE DE BLE BIO, SUCRE DE CANNE BIO,LAIT DE VACHE DEMI-ECREME

BIO)
4,27

4,45(100g)

14,18

11,81

11,81
4,36

7,18

1,91

TARIFS HT (euros) :

PLAISIRS SUCRES :
Brioche perdue coupée en 4 ou en 2
avec Pat bio sans huile de palme (en
nappage) + Fruits rouges ou sucre
glace + Fruits rouges
Mini bowl à composer 100gr (pudding
lait d'amande bio, flocons d'avoine bio,
fromage blanc, framboise, myrtilles,
muesli et fruits secs bio, sirop d'agave
bio)
Macarons (chocolat - framboise -
pistache- citron - vanille- café) lot de 12
Cookies aux pépites de chocolat au lait
(lot de 10)(végan possible)
Mini cookies (végan possible)(lot de 20)
Gaufre de Bruxelles (coupée en 4 avec
sucre glace et fruits rouges)
Lot de 8 mini donuts (fraise, ou
chocolat ou sucre ou caramel)
Mini croissant PAT sans huile de
palme+ fraises ou Confiture de Fraise +
myrtilles

Tarte aux fruits rouges (8parts)
Tarte aux pommes (8 parts)
Tarte poire amandes (8 parts)
Tarte fine abricot amandes

Mini Vérine ananas, fromage blanc, crumble
Mini Vérine chocolat blanc, fruit rouge,
boudoirs

TARTE & VERINE :

17,18
15,36
16,27
15,36

2,27
2,27

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)



ELEMENTS SUCRES
(AVEC OEUFS BIO, FARINE DE BLE BIO, SUCRE DE CANNE BIO,LAIT DE VACHE DEMI-ECREME

BIO/LAIT D’AMANDE BIO, LAIT DE COCO BIO)

18,09

31,82

2,63
3,59
29,91
29,91

TARIFS HT :

FRAIS :

Mini compote de pomme (50g)
Mini pudding aux graines de chia bio et fruits
frais au choix (pomme, myrtille, framboise)
Mini fromage blanc , fruits frais au choix et miel
d’acacia (pomme, myrtille, framboise)
Mini fromage blanc bio et coulis fruits rouges
Mini fromage blanc bio et muesli fruits secs bio
et framboise 
Mini mousse au chocolat noir

20 Mini brochettes de fruits frais (4 morceaux/4
fruits)
20 Brochettes de fruits frais (8 morceaux/4
fruits)
Mini salade de fruits frais (50g)
Salade de fruits frais (100g)
Plateau de fruits frais coupés (2-3kg)
Corbeille de fruits frais entiers (2,5-3kg)

FRUITS :

2,27
2,27

2,27

1,77
2,27,

2,27

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)



ELEMENTS SALES
(AVEC OEUFS BIO, FARINE DE BLE BIO, LAIT DE VACHE DEMI-ECREME BIO) 18,18

17,18
17,18
17,18
17,18
17,18
17,18

TARIFS HT (euros) :

CAKES SALES (15 PARTS) :

Cake Vegan (tofu fumé bio, tomates
séchées et olives noires)
Cake thon, tomates séchées, feta
Cake tomates séchées, feta, olives noires
Cake saumon emmental 
Cake jambon, emmental, olives vertes
Cake lardons, emmental (porc ou halal)
Cake graines de courges, tomates cerises,
feta

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)

SALADE COMPOSEE (500g soit 3/4 personnes) : 

Lentilles vertes, lardons (halal ou porc),
feta, tomates cerises bio, oignons
rouges
Quinoa bio, poivron rouge, pois
chiches, concombre, olives noires,
tomates séchées, feta, basilic frais
Pâtes, feta, tomates cerise, concombre,
olives noires, ciboulette 
Pommes de terres, thon, œufs durs bio,
pois chiches, oignon rouge, olives
vertes
Salade verte, tomates, oignons rouges,
concombre bio, olives noires

Version mini (100g)

9,91

9,91

9,91

9,91

9,91

2,73



ELEMENTS SALES
TARIFS HT (euros) :

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)

Club sandwich ou lot de 2 mini (poulet, saumon,
houmous ou thon, tomate, salade, œuf dur bio,
mayonnaise)
Demi baguette aux graines

=> buche de chèvre, miel d’acacia bio, noix de
cerneaux, roquette
=> pesto, tomates séchées, avocat, roquette, sauce
balsamique
=> saumon fumé, fromage frais, concombre, mâche
=> émincé de poulet, mayonnaise, tomate, salade
=> thon, mayonnaise, tomate, salade 

Wrap ou Wrap Rolls (4 portions)
=> saumon fumé, fromage frais, avocat citronné,
aneth
=> houmous, avocat, tomate, salade
=> chèvre frais, miel d’acacia, thym

Egg muffin cheddar (sans charcuterie)
Egg muffin cheddar bacon (porc, halal)
Croque monsieur (porc, halal, végan+1 euros HT)
Mini croque-monsieur (porc, halal, végé, végan)
(lot de 9)
Mini hot dog (porc, halal, végé, végan) (lot de 2)
Mini burgers (lot de 2)
Croissant salé (+0,90 euros HT) ou lot de 2 mini
croissants

=> jambon, béchamel, emmental (porc/halal)
=> fromage frais, saumon fumé, concombre
=> chèvre frais, miel d’acacia bio, roquette

Navette, fromage ail et fines herbes, concombre
bio, betterave, graines germées (lot de 2)
Mini burgers de Noel au foie gras, confiture de
figue bio, oignons frits (lot de 2)

SANDWICHS :

4,55

5,55

5,27

4,09
4,50
4,50
5,36

5,36
5,45
3,55

4,55

7,18



ELEMENTS SALES
TARIFS HT (euros) :

plateau de charcuteries Porc ou Halal (Saucisses
cocktail (400g), salami (8 tranches), jambon (20
demi- tranches), Saucisson sec tranché (250g), 8
mini beurre doux/semi sel, Cornichons, Olives
vertes dénoyautées)

36,27

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)

PLATEAUX

plateau de fromages (emmental, chèvre,
camembert) noix, 8 mini beurre doux/demi-
sel
Plateau de Légumes à croquer (tomates
cerises bio, poivron vert, jaune, rouge,
concombre OU endives, baby carottes,
champignons, choux, radis)
Condiment 150gr (Houmous, poivrons rouge
ou fromage blanc, menthe, sel, poivre, citron,
persil)

18,09

20,82

6,36

EXTRA:

Poke bowl (Riz blanc, nuggets végétariens, émincés
de poulet ou saumon fumé, avocat, edamame,
carottes râpées, radis, concombre, chou rouge,
ananas, vinaigrette aux agrumes)
Riz, poulet (émincés) sauce curry/coco
Riz blanc 500gr
Poulet Cuisse entière
Lazagne végétarienne (4 parts)

=> épinards, ricotta, feta, parmesan, sauce tomate
=> courgettes, aubergines, mozzarella, parmesan, sauce
tomate

Panier repas (entrée, plat, dessert)

12,64

15,45
5,90
3,55
25,45

sur devis



ELEMENTS SALES
(AVEC OEUFS BIO, FARINE DE BLE BIO,LAIT DE VACHE DEMI-ECREME BIO)

TARIFS HT (euros):

QUICHES/TARTES (8 PARTS) SANS GLUTEN POSSIBLE :

Lorraine (porc/halal)
Chèvre bio, épinards
Saumon fumé, poireaux
Trois poivrons , emmental
Tapenade, tomate, parmesan
Thon, tomates cerises, feta
Bûche de chèvre bio, aubergine,
tomate

APERO :

4,55
20,82

2,64

14,45

9
24,45
24,45
57,18

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)

17,18
17,18
17,18
17,18
17,18
17,18
17,18

10 Mini sablés parmesan pavot 
20 Mini brochette apéro (Tomate cerise, mozzarella
bille, basilic--Mozzarella bille, jambon cru, melon--
Mozzarella bille, melon, basilic) en fonction de la
saison.
Mini bruschetta 

=> tomates cerises, mozzarella billes, pesto, basilic
=> saumon fumé, avocat, aneth, citron
=>  tomates séchées, pesto, roquette, avocat, sauce
balsamique

Bouchées salées lot de 10
=> morceau de pain baguette toasté,  buche de chèvre,
miel d'acacia, roquette, noix de cerneaux 
=> morceau de pain baguette, saumon fumé, fromage
frais,  concombre , graines germées  

Lot de 6 mini quiches (voir saveurs dessous)
Mini samoussa chèvre, épinard x28
Mini samoussa aux légumes x28
Mini tacos x36 (poulet, courgette, sauce tomate,

 mozzarella - boeuf, poivrons, cheddar - guacamole,
maïs, haricot rouge, emmental)



BOISSONS
(LAIT DE VACHE DEMI-ECREME BIO/LAIT D’AMANDE BIO) 14,45

14,45

13,55

9

0,11

TARIFS HT (euros)  :

BOISSONS CHAUDES 1,5L:

Thermos café (pur arabica du mexique)
Thermos chocolat chaud (lait
d’amande bio ou lait de vache demi-
écrémé)
Thermos eau chaude + 5 infusions bio
et 5 thés bio
Thermos lait de vache demi-écrémé ou
lait d’amande bio (1L)
Capsule de lait concentré non sucré 

BOISSONS FRAICHES 1L (4L et 8L possible) :

100% pur Jus de pomme sans sucre
ajouté
100% pur Jus multifruits bio sans sucre
ajouté
Jus d’oranges pressées
100% pur Jus de raisins sans sucre
ajouté
Boisson aromatisée aux fruits frais et
épices
Smoothie (ROSA: jus de fraise, orange,
citron, banane/ AMAZON: concombre,
menthe fraiche, citron, eau plate,
pomme/ RIO:  jus de passion, mangue,
lait de coco bio, lait d'amande bio )
Mocktail (Pina colada, Mojito)
Eau plate EVIAN (bouteille consignée)
Eau gazeuse BADOIT (bouteille
consignée)
Eau plate EVIAN (bouteille en
plastique)
Eau gazeuse PERRIER (bouteille en
plastique)

7,18

8,09

9
7,18

6,36

13,55

17,18
5
5

2,72

3,18

(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et
peuvent être révisés à tout moment.)



CONSOMMABLES

&

LIVRAISON

TARIFS HT (euros)  :
(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et

peuvent être révisés à tout moment.)

RECYCLABE ET/OU BIODEGRADABLE

Gobelets 12cl
Gobelets 24cl
Assiettes
Serviette 2 pli
Agitateurs
Couverts (fourchette, couteau, cuillère)
Sucre sachet individuel

0,16
0,17
0,27
0,09
0,05
0,15
0,09

LIVRAISON

 Agglomération de Cergy : Offerts 
Moins de 5 km autour de Cergy : 15 euros TTC
De 6 à 20 km autour de Cergy : 20 euros TTC
Plus de 20 Km de Cergy: 30 euros TTC
 Paris : 30 euros TTC
Autre secteur : à étudier 



BOISSONS
(LAIT DE VACHE DEMI-ECREME BIO/LAIT D’AMANDE BIO)

TARIFS HT (euros)  :
(Les prix sont donnés à titre indicatif,  libellés en euros hors taxes comprises et

peuvent être révisés à tout moment.)

La majorité de nos produits sont
fabriqués à partir de matières

premières bio et sont déclinables en
porc, halal, végétarien, végan, sans
gluten. N’hésitez pas à demander !

ELEMENTS PERDUS OU CASSES :

Thermos 1,5L
Thermos 1L
Fontaine 8L
Fontaine 4L
Bouteille en verre 1L

13,64
11,81
16,36
10,91
8,18


